57
DOM/ES - Edição Nº2.357

quinta-feira, 21 de Setembro de 2023

Fundão

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N.º 172/2023
ID CIDADES N.º 2022.026E0600002.18.0002

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006890/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADO: NILZETE DE SOUZA ALVES DA
SILVA representante legal do menor GUSTAVO
ALVES DA SILVA
CPF: XXX.XXX.XXX-20
OBJETO CONTRATUAL: contratação de Gustavo
Silva - Voz e Viola para a realização de 01 (uma)
apresentação de Solo visando atender o evento
“Festa da Tapioca”.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados da data da
assinatura deste instrumento. VALOR: R$ 800,00
(oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
009200.2369500212.055 - Promoção e Divulgação
de Eventos Turísticos do Município;
33903600000 - outros serviços de terceiros - pessoa
física;
Ficha: 00000089
FONTE DE RECURSOS: 170400000000 - transferência
da união referente a compensações financeiras pela
exploração.
Data de Assinatura: 19 de setembro de 2023.
FABIO SAMORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA

Protocolo 1171737

EXTRATO DE CONTRATO N.º 173/2023
ID CIDADES N.º 2022.026E0600002.18.0002

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006890/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADO: LEANDRO TOBIAS MIRANDA
08626942729
CPNJ: 44.254.594/0001-32
OBJETO CONTRATUAL: contratação do artista
ou grupo artístico -cultural para a realização de 01
(uma) apresentação de Banda com duração mínima
de 90 (noventa) minutos, visando atender o evento
“Festa da Tapioca”.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados da data da
assinatura deste instrumento. VALOR: R$ 3.000,00
(três mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
009200.2369500212.055 - Promoção e Divulgação
de Eventos Turísticos do Município;
33903900000 - outros serviços de terceiros - pessoa
jurídica;
Ficha: 00000090
FONTE DE RECURSOS: 170400000000 - transferência
da união referente a compensações financeiras pela
exploração.
Data de Assinatura: 19 de setembro de 2023.

FABIO SAMORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA

Protocolo 1171741

EXTRATO DE CONTRATO N.º 171/2023
ID CIDADES N.º 2022.026E0600002.02.0005

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006932/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADO: VITÓRIA SHOW EIRELI ME
CNPJ: 23.409.235/0001-37
OBJETO CONTRATUAL: contratação de empresa
especializada em serviços de locação de sistema de
som, iluminação, palco, tablado, gerador de energia,
fechamento para uso nas festividades e eventos a
serem realizadas no Município de Fundão.
VIGÊNCIA: início na data de sua assinatura, pelo
período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 9.476,00 (nove mil quatrocentos e
setenta e seis reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
009200.2369500212.055 - Promoção e Divulgação
de Eventos Turísticos do Município;
33903900000 - outros serviços de terceiros - pessoa
jurídica;
Ficha: 0000090
FONTE DE RECURSOS: 170400000000
Data de Assinatura: 20 de setembro de 2023.

FABIO SAMORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,

CULTURA
Protocolo 1171745

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0021
PROCESSO Nº 5.055/2023
OBJETO: aquisição de materiais permanentes,
solicitados pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, POR MEIO DE EMENDA IMPOSITIVA
DO LEGISLATIVO À DESPESA Nº 008/2022.

Empresas Vencedoras:
- CAZELE SPORT LTDA
Total do Fornecedor: R$ 1.635,50 (mil seiscentos e
trinta e cinco reais e cinquenta centavos);

- MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
Total do Fornecedor: R$ 614,00 (seiscentos e
quatorze reais);

- MW NEGOCIOS LTDA
Total do Fornecedor: R$ 3.480,61 (três mil
quatrocentos e oitenta reais e sessenta e um
centavos);

Perfazendo um total geral de R$ 5.730,11 (cinco
mil e setecentos e trinta reais e onze centavos),
referente aos objetos do Pregão Presencial Nº
064/2023.
Guaçuí-ES, 20 de setembro de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1171468

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023 às 23:07:48 Código de Autenticação: 9e2709cf

User
Realce

User
Realce